
Zpravodaj STK ČBF-SeČ č. 7  -  březen, sezóna 2015/16 

 K dnešnímu dni byly schváleny tyto následné změna herních termínů: 

37/39 077+078 MMKY BK Chomutov BK Slovan Ústí n/L 19.3.16 10.4.16 500,- 

38/35 072   OPM TJ Slovan Varnsdorf BK Litvínov 27.2.16 9.4.16 500,- 

 

Soutěže. 

SLM:   

SLM 071 Slávia TU Liberec – trenér Zmeškal nepředložil trenérskou licenci ………………… 50,- 

SLM 059 BA Louny – TCH hráč Vacek  ………………………………………………………. 150,- 

SLM 059 BNK Most – TCH hráč Gabriel ………………………………………………………. 150,- 

SLM 060 BK Teplice – TCH hráč Martin Geisler ………………………………………………. 150,- 

SLM 060 SLUNETA Ústí n.L. – TCH  hráč Feigl    ……………………………………………. 150,- 
 

OPM:  

OPM 071  BA Roudnice n.L. – TCH hráč Krištof …….....................……………………… 150,- 

OPM 078  BK Baník Most – TCH hráč Germanov …………………………………………. 150,- 

OPM 078  BK REAL Roudnice n.L.  – TCH hráč Nová……………………………………. 150,- 

OPM 081  BK Skřivának Ústí n.L. – TCH hráč Matýs ……………………...……………… 150,- 

OPM 082  BA Roudnice n.L.  – TCH lavička  …………………………...…………………. 200,- 
 

Minižáci U13:   

Soutěž bude zakončena 9.4. turnajem v Litoměřicích (1. – 3.) a v Ústí n.L. Do předkola MČR postupují 

první dva týmy. Neúspěšný tým z předkola MČR (ev. další tým z OP) má právo startovat na Festivalu 

v Brandýse n.L. 
 

Minižáci U12:  

Soutěž bude zakončena dvojzápasy o 1. a 2. místo v Ústí n.L. (2.4.) a v Děčíně (3.4.). Do NF v Hradci 

Králové postupuje vítěz. Druhý tým má právo účasti na Festivalu v Ostravě. 
 

Minižákyně U13:  

Soutěž byla zakončena 20.3. Vítězem, který postupuje do předkola MČR BK Levhartky Chomutov. 

Druhý tým se může ucházet o start na Festivalu v Plzni. 

 

Minižákyně U12:   

Soutěž bude zakončena 10.4. Do NF v Českém Brodě postupuje vítěz. Druhý tým má právo účasti na 

Festivalu v Ostravě. 
 

Minižactvo U11:   

NM 068+069 BK Teplice – trenér Jan Karlíček nepředložil trenérskou licenci ……….….  50,- 

NM 067 Slavoj BK Litoměřice – trenér Zbroj Jakub nepředložil trenérskou licenci ….….  50,- 
 

Kvalifikace o účast v NF: 

chlapci: 

1  BK Horejsek Děčín  -  BK SLUNETA Ústí n.L.       7.2.2016    48 : 70  (13:15 18:42 32:57) 

2  BK Horejsek Děčín  -  BK SLUNETA Ústí n.L.       7.2.2016    38 : 69  (14:16 25:31 30:53) 

3  BK SLUNETA Ústí n.L.  – BK Horejsek Děčín      19.3.2016   54 : 42  (20:11 28:17 45:32) 

4  BK SLUNETA Ústí n.L.  – BK Horejsek Děčín      10.4.2016  v Ústí n.L. 

5  BK SLUNETA Ústí n.L.  – BK Horejsek Děčín      10.4.2016  v Ústí n.L. 



Kvalifikace bude zakončena dvojutkáním v Ústí n.L. 10.4.2016. V Národních finále U11 chlapců 

v Ostravě bude naši oblast reprezentovat vítěz kvalifikace. 
 

mix: 

V utkání nejmladších minižáků č. 070 BA Roudnice n.L. – BK Horejsek Děčín B (54 : 15), které 

bylo zároveň kvalifikačním utkáním (č. 3) pro účast v NF minižactva U11 mix, nastoupilo družstvo 

BA Roudnice n.L. pouze se třemi děvčaty, čímž nesplnilo základní požadavek pro utkání mix, kdy 

na hřišti musí být vždy dodržen poměr hráči : hráčky 2 : 3 nebo 3 : 2. STK rozhodla ve věci 

kvalifikačního utkání o účast v NF minižactva U11 mix takto:  

BA Roudnice n.L.  -  BK Horejsek Děčín je skrečováno se skórem 0 : 20.   

BA Roudnice n.L.  -  1 bod,  BK Horejsek Děčín B  -  2 body. 

Přehled výsledků kvalifikace: 

1  BK Horejsek Děčín  -  BA Roudnice n.L.                 23.1.2016   18 : 78  (7:22 8:44 16:60) 

2  BK Horejsek Děčín  -  BA Roudnice n.L.                 13.2.2016   10 : 103 (4:35 6:54 8:73) 

3  BA Roudnice n.L.  -  BK Horejsek Děčín                 19.3.2016     0 : 20   skreč 

1.    Basketbalová Akademie Roudnice n.L.  3  2  1  181:48  5  

2.  BK Horejsek Děčín B  3  1  2  48:181  4  

V Národních finále U11 mix  v Brně bude naši oblast reprezentovat BA Roudnice n.L. 

dívky: 

V Národních finále U11 dívek v Jičíně bude naši oblast reprezentovat TJ Slovan Litoměřice. 
 

Všichni postupující do NF a předkola MČR pošlou co nejdříve předsedovi STK mail, ve 

kterém potvrdí svůj zájem o start v těchto akcích. STK pak pořadateli potvrdí oprávněnost jejich 

startu. 
 

Vzhledem k tomu, že již příští měsíc bude STK připravovat a vyhlašovat soutěže pro sezónu 

2016/2017, žádáme kluby, aby již nyní zaslali předsedovi STK přibližný, ale seriózní odhad týmů, se 

kterými počítají v nadcházející sezóně. Je to opravdu velmi důležité, a to hlavně v soutěžích žactva a 

dorostu, neboť zde není stále jasno, jakým směrem se vydá ČBF a zda v této problematice udělá 

nějaké (a kdy) smysluplné kroky. 

 

  

V Ústí n.L.      31.3.2016                                               Jan Šedivý – předseda STK ČBF-SeČ 

 

 

http://www.cbf.cz/souteze/detail_10645_soutez_1696.html?area=5
http://www.cbf.cz/souteze/detail_10652_soutez_1696.html?area=5

